[image: image1.png]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27  марта  2014 г. № 207
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Положение о Ревизионной комиссии Муниципального образования Красноуфимский округ

Рассмотрев предложения председателя Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ о  необходимости   внесения   изменения в Положение о Ревизионной комиссии Муниципального образования в соответствии  с требованиями Федерального закона от 7.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и руководствуясь статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального   образования    Красноуфимский   округ
РЕШИЛА:

   1. Пункт 20.1 статьи 20 Положения   о   Ревизионной комиссии  Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденного решением  районного  Совета Муниципального образования Красноуфимский округ от 20.10.2005 №150 изложить в новой редакции «Ревизионная комиссия городского округа в целях обеспечения доступа к информации о своей деятельности размещает на  своем официальном сайте, в сети Интернет и опубликовывает в средствах массовой информации о проведенных контрольных и экспертно - аналитических мероприятиях, о выявленных при их проведении нарушениях, о внесенных представлениях и предписаниях, а также о принятых по ним решениях и мерах».
2. Данное решение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на  официальном  сайте Муниципального  образования Красноуфимский округ  и  на   сайте  http: //rkruf-kontrol.ru/

3. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцева П.А.).
 И.о. председателя Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                         Ю.А. Серебренников

И.о. главы  Муниципального образования

Красноуфимский округ

         В.Е. Колосов